
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 13  

 

dle § 49 odst. 2 ZVZ 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:  

Služby ICT provozu 

 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
– Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 

363685 

Zastoupený: Ing. Marianem Jurečkou, 

ministrem zemědělství  

Druh zadávacího řízení:  

Otevřené řízení na služby dle § 21 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

  

IČO: 00020478 

     



 

 

 
 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela 
dne 4. června 2014 žádost dodavatelů o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné 
zakázky. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 

Dotaz č. 1 

Nová zadávací dokumentace poskytnutá zadavatelem 3.6.2014 je na samé hranici čitelnosti (zejména 
Příloha č. 7 – nabídková cena). Tato skutečnost může být příčinou chyb při přípravě nabídky. Žádáme 
vás proto o poskytnutí zadávací dokumentace, která bude v kvalitnějším provedení. 

Odpověď: 

Zadavatel poskytuje uchazečům v příloze těchto dodatečných informací znění zadávací dokumentace 
v adekvátní kvalitě, a to v PDF a zároveň v editovatelné podobě.  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace v PDF (tvoří pevně nespojenou přílohu v elektronické podobě)   

Příloha č. 2: Zadávací dokumentace v editovatelné podobě (tvoří pevně nespojenou přílohu v 
elektronické podobě)   

 

V Praze dne 5.6.2014 

 

 

_____________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Ing. Luděk Novotný 
Ředitel provozu informačních a komunikačních technologií 
 


	Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela dne 4. června 2014 žádost dodavatelů o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky.
	Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi.
	Dotaz č. 1
	Nová zadávací dokumentace poskytnutá zadavatelem 3.6.2014 je na samé hranici čitelnosti (zejména Příloha č. 7 – nabídková cena). Tato skutečnost může být příčinou chyb při přípravě nabídky. Žádáme vás proto o poskytnutí zadávací dokumentace, která bud...
	Odpověď:
	Zadavatel poskytuje uchazečům v příloze těchto dodatečných informací znění zadávací dokumentace v adekvátní kvalitě, a to v PDF a zároveň v editovatelné podobě.
	Přílohy:
	Příloha č. 1: Zadávací dokumentace v PDF (tvoří pevně nespojenou přílohu v elektronické podobě)
	Příloha č. 2: Zadávací dokumentace v editovatelné podobě (tvoří pevně nespojenou přílohu v elektronické podobě)

		2014-06-05T12:55:15+0200
	Ing. Luděk Novotný
	Podpis




